
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Lądek

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: URZĄD GMINY W LĄDKU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000533104

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 26

1.4.2.) Miejscowość: Lądek

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-406

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.7.) Numer telefonu: 632763512

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@gminaladek.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gminaladek.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00080486

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00047721

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
II część: Przebudowa sieci wodociągowej z rur cementowo-azbestowych i stalowych na PE w miejscowości Ciążeń
Przedmiotem zadania jest opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej, przebudowy sieci wodociągowej
wykonanej rur azbesto-cementowych i stalowych zasilającej miejscowość Ciążeń, wykonanie robót budowlanych na
podstawie w/w dokumentacji wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego w trakcie realizacji inwestycji.
Przebudowana sieć wodociągowa pozwoli na wymianę rur wykonanych z azbesto-cementu i stalowych na rury PE. Na
rozpatrywanym terenie uzbrojenie podziemne stanowi sieć elektroenergetyczna, sieci telekomunikacyjne, sieć kanalizacji
deszczowej i sanitarnej.
Inwestycja prowadzona będzie na działkach:
- obręb Ciążeń Zachód:
176, 158, 171/1, 170, 169, 168, 165/4, 165/6, 165/10, 164/3, 125,157/18,157/17,93, 90/1, 89,282,285
,297,303,243,245/1,245/2,246,247,248,249/1,249/2,250/2,251,253,255,254/4, 256/2,256/1
- obręb Ciążeń Wschód:
513,32,33,31,34,30/6,36,37,38,40/1,43,44,45,47/1,47/2,149/4,150/1,149/2,308/2,320/2,322,
323/5,,324,337,338,339/2,339/1,345,346/2,347/1, 348,351,352/2,352/4,352/3,353,354/1

Po zmianie: 
II część: Przebudowa sieci wodociągowej z rur cementowo-azbestowych i stalowych na PE w miejscowości Ciążeń
Przedmiotem zadania jest opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej, przebudowy sieci wodociągowej

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00080486/01 z dnia 2023-02-03

2023-02-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wykonanej rur azbesto-cementowych i stalowych zasilającej miejscowość Ciążeń, wykonanie robót budowlanych na
podstawie w/w dokumentacji wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego w trakcie realizacji inwestycji.
Przebudowana sieć wodociągowa pozwoli na wymianę rur wykonanych z azbesto-cementu i stalowych na rury PE. Na
rozpatrywanym terenie uzbrojenie podziemne stanowi sieć elektroenergetyczna, sieci telekomunikacyjne, sieć kanalizacji
deszczowej i sanitarnej.
Inwestycja prowadzona będzie na działkach:
- obręb Ciążeń Zachód:
176, 158, 171/1, 170, 169, 168, 165/4, 165/6, 165/10, 164/3, 125,157/18,157/17,93, 90/1, 89,282,285
,297,303,243,245/1,245/2,246,247,248,249/1,249/2,250/2,251,253,255,254/4, 256/2,256/1
- obręb Ciążeń Wschód:
513,32,33,31,34,30/6,36,37,38,40/1,43,44,45,47/1,47/2,149/4,150/1,149/2,308/2,320/2,322,
323/5,,324,337,338,339/2,339/1,345,346/2,347/1, 348,351,352/2,352/4,352/3,353,354/1
„Niniejsze postępowanie w sprawie zamówienia publicznego nie obejmuje swoim zakresem przebudowy wodociągu o
długości 500 [m] na ul. Plażowej i Polnej (od 1 -19) w miejscowości Ciążeń ”, mimo iż PFU w zakresie pkt. 1.3.2 wskazuje na
wymienione ulice.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-02-08 11:30

Po zmianie: 
2023-02-13 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-02-08 11:45

Po zmianie: 
2023-02-13 11:45

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00080486/01 z dnia 2023-02-03

2023-02-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Lądek
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: URZĄD GMINY W LĄDKU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000533104
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 26
	1.4.2.) Miejscowość: Lądek
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-406
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.7.) Numer telefonu: 632763512
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@gminaladek.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gminaladek.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00080486
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00047721
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



